
SIGMA-förstärkare KA-900

SIGMA-förstärkare KA-800

SIGMA-förstärkare KA-1000
Med fristående nätdel, som i sig är uppbyggd i fem separata 
kraftkällor, två för att ström-mata vänster och höger effekt
förstärkare, en för försteg med tonkontroller, en för 
grammofoningångar med RlAA steg samt en för relä- och 
signalindikatorer.
För övrigt samma egenskaper som KA-900.
Uteflekt 2x110 W 8 ohm IEC

SIGMADRIVE
=TOTALT SAMARBETE

 Sigma-Drive innebär totalt samarbete mellan högtalare
och förstarkare. SIGMA-tekniken erbjuder dig som vet att dina 
högtalare är bra - kanskede bästa som finns-möjlighet till 
ytterligare förbättring. Hur kan man då förbättra ljudet i 
högtalarna med hjälp av ny förstärkarteknik, frågar du dig 
kanske. Svaret är enkelt. Genom att inkludera högtalarkab-
lama och högtalarsystemen i förstärkarens negativa åter- 
kopplingskrets känner förstärkaren av eventuella distor- 
sionsprodukter som bildas i högtalarna och eliminerar dessa.
 Rent praktiskt går det till så att förutom de vanliga kablarna, 
från förstärkarens utgång fram till högtalarna, finns ocksâ en 
återkopplingsledare från högtalarna tillbaka till en speciell 
SIGMA ingång på förstärkaren.

          
          

         
         

      
       

        
       
      

         

       
          
         

         
        

         
         

        
      

Integrerad för och effektförstärkare • Uteflekt 2x85 W 8 
ohm IEC • DC-High Speed kopplad • Non Magnetic upp-
byggnad • Touch sensor Fader volymkontroll • TonkomrolIer 
med valbara brytfrekvenser och by pass funktion • Kopie- 
ringsmöjligheter på bandspelaruttagen A-B B-A • Dubbla 
phonoingångar, omkopplingsbara för MC och MM pickup 
samt variabel impedans.

Den minsta i serien av SIGMA-förstärkare. Har på alla väsent-
liga punkter samma egenskaper som KA-900.
Uteffekt 2x60 W 8 ohm IEC.

 SlGMA-systemets styrka är mest påtagligt vid 
de kritiska låga frekvenserna. Då är det som mest nödvändigt 
med kontroll av överdrivna rörelser i baselementen som ger 
upphov till distortion. Men ockå möjligheten till vad som 
brukas kal- las djupdefinition förbättras avsevärt. Det innebär 
att återgiv- ningen av musiken, från främst större 
orkestrar, känns "mera levande”. SIGMA-förstärkama är i övrigt 
uppbyggda på de väl- kända Kenwood-begreppen. som 
dubbla nätdelar (DPS) för att eliminera överhömingsdistorsion 
samt DCHigh Speed för att lösa problemet med fas- och TIM 
distorsion.
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